
UCHWAŁA NR XI/111/2015
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenie zmian do budżetu na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 38.700,00 zł  z tytułu:

1) dochodów z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(dz. 700, rozdz. 70005) o kwotę 10.000,00 zł;

2) podatku od nieruchomości (dz. 756, rozdz. 75616) o kwotę 5.000,00 zł;

3) odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dz. 756, rozdz. 75616) o kwotę 2.700,00 zł;

4) podatku od spadków i darowizn (dz. 756, rozdz. 75616) o kwotę 20.000,00 zł;

5) otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (dz. 750, rozdz. 75075) o kwotę 1.000,00 zł.

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 30.600,00 zł z tytułu:

1) wpływów z usług (dz. 750, rozdz. 75023) o kwotę 5.000,00 zł;

2) wpływów z różnych dochodów (dz. 750, rozdz. 75023) o kwotę 5.000,00 zł;

3) podatku od czynności cywilnoprawnych (dz. 756, rozdz. 75616) o kwotę 20.000,00 zł;

4) dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
(dz. 852, rozdz. 85213) o kwotę 600,00 zł.

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu z tytułu wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego (dz. 010, rozdz. 01095) o kwotę 47.575,00 zł .

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1.000,00 zł tytułem wydatków jednostek budżetowych 
związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 750, rozdz. 75075).

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 40.475,00 zł z tytułu:

1) dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Bzinicy Nowej (dz. 801, rozdz. 80101) w kwocie 7.500,00 zł;

2) dotacji dla Niepublicznego Przedszkola w Gosławicach (dz. 801, rozdz. 80104) w kwocie 5.000,00 zł;

3) obsługi długu publicznego (dz. 757, rozdz. 75702) w kwocie 12.000,00 zł;

4) wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 900, rozdz. 90095) w 
kwocie 15.375,00 zł;

5) wydatków jednostek budżetowych związanych z realizacją ich statutowych zadań (dz. 852, rozdz. 85213) w 
kwocie 600,00 zł.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1) po stronie dochodów ogółem 31.859.071,14 zł w tym:

a) dochody bieżące: 29.730.242,23 zł,

b) dochody majątkowe: 2.128.828,91zł;

2) po stronie wydatków ogółem 35.021.911,07 zł w tym:

a) wydatki bieżące: 28.535.939,92 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.485.971,15 zł.

Id: E6E2311D-586B-4115-AABC-E25104235757. Podpisany Strona 1



§ 4. Dokonać następujących przeniesień wydatków bieżących pomiędzy działami i rozdziałami oraz w ramach 
rozdziałów:

1) przenieść środki w kwocie 500,00 zł w dz. 750, z rozdz. 75095 z wydatków jednostek budżetowych 
związanych z realizacją ich statutowych zadań na rozdz. 75075 na świadczenia na rzecz osób fizycznych;

2) przenieść środki w kwocie 1.008,00 zł z dz. 801, z rozdz. 80110 z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
na dz. 854, na rozdz. 85401 na wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań;

3) przenieść środki w kwocie 1.050,04 zl w dz. 852, w rozdz. 85212(zl) ze świadczeń na rzecz osób fizycznych na 
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań;

4) przenieść środki w kwocie 14,00 zł w dz. 852, w rozdz. 85228(zl) z wydatków jednostek budżetowych 
związanych z realizacją ich statutowych zadań na wynagrodzenia i składki od nich naliczane;

5) przenieść środki w kwocie 890,00 zł w dz. 801, w rozdz. 80114 ze świadczeń na rzecz osób fizycznych na 
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Karpinski

Id: E6E2311D-586B-4115-AABC-E25104235757. Podpisany Strona 2




